ESTADO DE SANTA CATARINA Balancete de Prestagcédo de Contas

Beneficiario 84.592.369/0010-11 FUNDACAO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA
Transferéncia 2022TR000168 Instrumento Transferéncia Termo de Colaboragéo
Objeto Servigco

Unidade Gestora / Gestao 410073 Fundagao Catarinense de Esporte - FESPORTE / 00001 Gestao Geral
Responsavel Beneficiario 296.720.159-68 GENESIO TEO
Responsavel Concedente 456.601.740-00 KELVIN NUNES SOARES

Nota Empenho Nota Liquidagao

Numero Data Valor (R$) Numero Data Valor (R$)

2022NE000106 112.000,00 2022NL002122 32.000,00
2022NL002155 32.000,00
2022NL015367 32.000,00
2022NL015368 16.000,00

2023NE001218 224.000,00 2023NL045661 224.000,00

Balancete de Prestagcado de Contas

Numero Tipo Identificador Nome Valor (R$) Valor (R$) Valor (R$) Numero Operagao

Data Parcial Documento Documento Fornecedor Fornecedor Documento Entrada Saida Bancaria Saldo (R$)

05 Saldo Ingressos 8.488,03 8.488,03 0,00 8.488,03

07/12/2023 05 Repasse 224.000,00 224.000,00 0,00 20230B185206 232.488,03

31/12/2023 05 Rendimento 1.733,48 1.733,48 0,00 234.221,51

28/12/2023 05 550137000020¢ Outros 84.592.369/0010-11 FUNOESC 13.464,52 0,00 13.464,52 55013700002091 220.756,99
4

28/12/2023 05 550137000020¢ Outros 84.592.369/0010-11 FUNOESC 13.464,22 0,00 13.464,22 55013700020914 207.292,77

28/12/2023 05 550137000209 Outros 84.592.369/0010-11 FUNOESC 12.692,26 0,00 12.692,26 55013700002091 194.600,51
4

28/12/2023 05 550137000020¢ Outros 84.592.369/0010-11 FUNOESC 12.728,48 0,00 12.728,48 55013700020914 181.872,03

28/12/2023 05 550137000209" Outros 84.592.369/0010-11 FUNOESC 13.416,86 0,00 13.416,86 55013700002091 168.455,17
4

28/12/2023 05 550137000020¢ Outros 84.592.369/0010-11 FUNOESC 12.728,48 0,00 12.728,48 55013700002091 155.726,69
4

28/12/2023 05 550137000020¢ Outros 84.592.369/0010-11 FUNOESC 13.703,76 0,00 13.703,76 55013700002091 142.022,93
4

28/12/2023 05 550137000020¢ Outros 84.592.369/0010-11 funoesc 13.268,68 0,00 13.268,68 55013700002091 128.754,25
4

28/12/2023 05 550137000020¢ Outros 84.592.369/0010-11 FUNOESC 13.196,54 0,00 13.196,54 55013700002091 115.557,71
4
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28/12/2023 05 550137000020¢ Outros 84.592.369/0010-11 FUNOESC 13.703,76 0,00 13.703,76 55013700002091 101.853,95
4
GENES'O Assinado de forma digital por
GENESIO TEO:29672015968 ANA PAULA GUNTHER Assinado de forma digital
. Dados: 2024.04.15 10:25:13 por ANA PAULA GUNTHER
TEO:29672015968 "%~ GUESSER:08976629973 b cctr 08976629575
Assinatura Responsavel Beneficiario Assinatura Contador
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